

X Powiatowy Konkurs Wiedzy o HIV/AIDS

Za nami X Powiatowy Konkurs Wiedzy o HIV/AIDS zorganizowany dla uczniów gimnazjów powiatu gnieźnieńskiego przez Zespół Szkół Publicznych w Czarniejewie oraz Urząd Miasta i Gminy w Czarniejewie, pod patronatem Krajowego Centrum ds. AIDS, Starostwa Powiatowego w Gnieźnie oraz Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Gnieźnie.

4 grudnia 2015 roku Zespół Szkół Publicznych w Czarniejewie gościł zwycięzców szkolnych etapów Konkursu Wiedzy o HIV/AIDS. W przedsięwzięciu wzięło udział 6 szkół: Gimnazjum Nr 1 w Gnieźnie, Gimnazjum nr 3 w Gnieźnie, Gimnazjum Nr 4 w Gnieźnie, Gimnazjum PORKOM w Gnieźnie, Zespół Szkolno – Gimnazjalny w Zdziechowie, Zespół Szkół Publicznych w Żydowie oraz Zespół Szkół Publicznych w Czarniejewie. Na wstępie uroczystości, Pan Henryk Czarnecki – dyrektor ZSP w Czarniejewie powitał zaproszonych gości: Panią Grażynę Kulpińską - Wiceburmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo, Pana Marcina Makohońskiego - Dyrektora Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatu Gnieźnieńskiego, Panią Ewę Krzyżańską – przedstawiciela Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gnieźnie oraz Panią Renatę Pawlak - Przewodniczącą Rady Rodziców Zespołu Szkół Publicznych w Czarniejewie.

X edycja konkursu była okazją do złożenia podziękowań Pani Wiceburmistrz Grażynie Kulpińskiej, która zainicjowała organizowanie konkursu na szczeblu powiatowym oraz była koordynatorem wcześniejszych edycji. Zaproszeni goście, zabierając głos, zwrócili uwagę na to, jak ważne jest promowanie zdrowego stylu życia, zwracanie uwagi na problematykę HIV / AIDS.

Zmagania konkursowe uświetniła część artystyczna w wykonaniu uczniów gimnazjum w Czarniejewie, którzy zaprezentowali przedstawienie pt. „Wizja przyszłości” nawiązujące do tematyki konkursu. Jak co roku nad całością przedstawienia czuwała Pani Romana Świdurska.

Po części artystycznej uczestnicy konkursu przystąpili do rozwiązywania testu zweryfikowanego przez Krajowe Centrum ds. AIDS. W czasie przerwy uczniowie mieli możliwość uczestniczenia w warsztatach artystycznych prowadzonych przez nauczyciela plastyki – Panią Bożenę Kończal.

Laureatami konkursu zostali: Aneta Malczewska z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Zdziechowie – I miejsce, Marta Helman z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Zdziechowie – II miejsce, Jagoda Bilarzewska z Gimnazjum Nr 1 w Gnieźnie – III miejsce. Nagrody zostały ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo, Starostwo Powiatowe w Gnieźnie, Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Gnieźnie, Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Radę Rodziców Zespołu Szkół Publicznych w Czarniejewie.

Na zakończenie uroczystości Pan Henryk Czarnecki - dyrektor ZSP w Czarniejewie złożył podziękowania na ręce organizatorów i nauczycieli zaangażowanych w przygotowanie młodzieży.